



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS  
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

### EXTRATO E RESUMO

ITEM	ARP	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	ARP 03/2021	Chave bóia elétrica reguladora de nível 15 a - 250v, no valor unitário de R\$ 29,48 (Vinte e nove reais e quarenta e oito centavos).	UNIDADE	30	R\$ 29,48	R\$ 884,40
29		Quadro elétrico trifasico de sobrepor Din em pvc p/ 16 circuitos com kit de barramentos trifásico 100A, no valor unitário de R\$ 270,00 (Duzentos e setenta reais).	UNIDADE	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
30		Quadro elétrico trifásico de sobrepor Din p/ 24 circuitos com Kit de barramento Trifásico 150A, no valor unitário de R\$ 414,40 (Quatrocentos e catorze reais e quarenta centavos).	UNIDADE	10	R\$ 414,40	R\$ 4.144,00
34		Disjuntor Monofásico padrão din 16A curva C, no valor unitário de R\$ 6,00 (Seis reais).	UNIDADE	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
38		Disjuntor Bifásico padrão din 16A curva C, no valor unitário de R\$ 19,00 (Dezenove reais).	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
40		Disjuntor Bifásico padrão din 25A curva C, no valor unitário de R\$ 19,00 (Dezenove reais).	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
41		Disjuntor Bifásico padrão din 32A curva C, no valor unitário de R\$ 19,00 (Dezenove reais).	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
52		Fita Isolante Preta 18mm x 20m, no valor unitário de R\$ 4,80 (Quatro reais e oitenta centavos).	UNIDADE	200	R\$ 4,80	R\$ 960,00
112		Interruptor para embutir, Duas Teclas, acionamento tipo tree way, espelho 4x2, no valor unitário de R\$ 21,00 (Vinte e um reais).	UNIDADE	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
114		Interruptor de sobrepor, Duas Teclas, Tipo Simples, completo (Caixa e Interruptor), no valor unitário de R\$ 14,00 (Quatorze reais).	UNIDADE	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
115		Interruptor para embutir, Uma Tecla, Tipo TreeWay, espelho 4x2, branco pial plus ou similar superior, no valor unitário de R\$ 11,00 (Onze reais)	UNIDADE	25	R\$ 11,00	R\$ 275,00
116		Interruptor para embutir, Uma Tecla, Tensão 220V (dois polos), Tipo simples, espelho 4x2, branco pial plus ou similar superior, no valor unitário de R\$ 9,00 (Nove reais).	UNIDADE	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
117		Tomada de embutir 2P+T 20A 4x2 pial plus branca ou similar superior, no valor unitário de R\$ 11,00 (Onze reais).	UNIDADE	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
119		Tomada de sobrepor 250V / 20A 2P+T completa (Caixa e Tomada), no valor unitário de R\$ 10,00 (Dez reais).	UNIDADE	250	R\$ 10,00	R\$ 2.500,00
120	Tomada de sobrepor 250V / 10A 2P+T completa (Caixa e Tomada), no valor unitário de R\$ 9,50 (Nove reais e cinquenta centavos).	UNIDADE	250	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00	
TOTAL DO GRUPO						R\$ 19.713,40

**Geraldo Jorge Sales Rocha Junior**  
Diretor da Divisão de Compras e Operações  
(assinatura eletrônica)



Documento assinado eletronicamente por **GERALDO JORGE SALES ROCHA JUNIOR, Diretor(a)**, em 10/02/2022, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **0450820** e o código CRC **8BD072EC**.